Programa  de
Gerenciamento de Risco (PGR); Programa de Controle Médico de
Saúde Ocupacional (PCMSO) e Elaboração do Laudo Técnico das
Condições  Ambientais  do  Trabalho  (LTCAT),  junto  ao  Poder
Legislativo do Município de Espírito Santo/RN, pelo valor de R$
7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), junto a 51.746.952
E L L E N  C A R O L I N E  D U A R T E  L I M A  -  C N P J / C P F :
51.746.952/0001-90.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS